
Nabídky obdržené ve lhůtě pro podání nabídek
Nabídky seřazené dle data 
doručení

Název účastníka IČO Nabídková cena 
bez DPH

Nabídka č. 1 Colsys s.r.o. 14799634 12 203 692,81 Kč
Nabídka č.  2  PKbau s.r.o. 08757127 11 888 000,00 Kč

Seřazené nabídek dle 
hodnocení

Nabídková cena bez 
DPH

1. Nabídka č. 2 Pkbau s.r.o. 11 888 000,00 Kč
2. Nabídka č. 1 Colsys s.r.o. 12 203 692,81 Kč

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Nabídka č.  2 

Název účastníka

Nabídková cena  

Jistota
bankovní záruka č. 2271131095 ze dne 15.5.2024, 100.000 Kč

ANO 

Formulář nabídky 

Formulář nabídky  podepsán dne 16.5.2024, 11.888.000 Kč bez 
DPH, Ing. Ondřej Prášek,  jednatel, elektronický originál 

ANO 

Soupis stavebních prací 
Soupis stavebních prací vyplněný, cena 8.020.576 Kč bez DPH

ANO 

Soupis prvků 
Soupis prvků AV Technika,  vyplněný, cena  3.867.424 Kč bez 
DPH ANO 

Soupis prvků 
Soupis prvků  strukturovaná kabeláž, vyplněný, je součást 
výkazu pro stavební práce    ANO 

Čestné prohlášení o splnění základní z způsobilosti ze dne 
16.5.2024, Ing. Ondřej Prášek,  jednatel, elektronický originál ANO 

Výpis z SKD evidenční číslo: W24050000070 ze dne 2.5.2024, 
elektronický originál

ANO 

Profesní způsobilost 
Výpis z SKD evidenční číslo: W24050000070 ze dne 2.5.2024, 
elektronický originál ANO 

Technická kvalifikace 

Seznam stavebních prací za poslední 5 let ze dne  16.5.2024, 
Ing. Ondřej Prášek, jednatel, elektronický originál, uvedeny 3 
stavby splňují požadované limity,  3 osvědčení o provedení 
zakázky                                  

ANO 

Seznam poddodavatelů 
Seznam poddodavatelů ze dne 16.5.2024, Ing. Ondřej Prášek 
jednatel, elektronický originál, uvedeni dva poddodavatelé pro 
elektroinstalaci a vzduchotechniku 

ANO 

Seznam techniků 
Seznam techniků ze dne 16.5.2024, Ing. Ondřej Prášek jednatel, 
elektronický originál ANO 

Profesní životopis 
stavbyvedoucího 

profesní životopis  z 16.5.2024, podepsaný, elektronický originál, 
osvědčení ČKAIT Č. 38675 - pozemní stavby, 11 let praxe v 
oboru, zkušenost s obdobnými zakázkami-prokázáno referencemi ANO 

Návrh smlouvy

návrh smlouvy vyplněn v souladu se zadávací dokumentací, 
cena 11.888.000 Kč bez DPH,   podepsaný  dne 16.5.2024,  Ing. 
Ondřej Prášek, jednatel, elektronický originál ANO 

Akceptace zadávacích 
podmínek 

Čestné prohlášení  ze dne 16.5.2024,  Ing. Ondřej Prášek 
jednatel, elektronický originál 

ANO 

 

Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmu …

Čestné prohlášení  ze dne 16.5.2024,  Ing. Ondřej Prášek, 
jednatel, elektronický originál ANO 

Oprávněnost osoby, která 
podepsala návrh smlouvy

Ing. Ondřej Prášek, jednatel, elektronický originál 
 

Stavební úpravy a interiérové vybavení v objektech Smetanovo nábřeží a Opletalova v Praze, OPAKOVANÁ

Čestné prohlášení 
Základní způsobilost 

 PKbau s.r.o. 
Kontrola (doklad, datum vystavení)

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Buštěhradská 109, Dubí, 27203 Kladno
Dolní 141, 58291 Světlá nad Sázavou

Sídlo

Hodnocení nabídek

Oceněný soupis prvků - strukturovaná kabeláž   

Splněno 
ANO/NE

11.888.000 Kč bez DPH

Jistota (složení částky na účet, bankovní záruka, pojištění záruky ve prospěch zadavatele)

Oceněný soupis  stavebních prací 

Oceněný soupis prvků - AV technika,  

Formulář nabídky  - příloha dle zadávací dokumentace 

Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek  - vzor dle zadávacích podmínek 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu  a neexistenci zákazu zadání zakázky z důvodu 
mezinárodních sankcí - vzor dle zadávací dokumentace 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje

Seznam  stavebních prací za  poslední  5 let: 3 významné stavby, v hodnotě min. 2,5  mil. Kč bez 
DPH za každou stavbu+ 3 osvědčení o žádném provedení zakázky                                                                                                                  

Seznam poddodavatelů, vzor dle zadávací dokumentace 

seznam techniků vzor dle zadávací dokumentace

profesní životopis , osvědčení ČKAIT 

návrh smlouvy na realizaci dodávky - vzor dle zadávací dokumentace  



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Nabídka č.  1
Název účastníka
Nabídková cena  

Jistota
dodatek č. 1 k bankovní záruce č.GOBG424001015 ze dne 
25.3.2024, 100.000 Kč, prodloužení záruky do 31.8.2024 ANO 

Formulář nabídky 
Formulář nabídky  podepsán dne 12.203.692,81 Kč bez DPH, 
Ing. Pavel Hlavinka, jednatel, elektronický originál ANO 

Soupis stavebních prací 
Výkaz stavebních prací vyplněný, cena 8.536.946,81 Kč bez 
DPH

ANO 

Výkaz výměr 
Výkaz AV Technika,  vyplněný,  cena  3.666.746 Kč bez DPH

ANO 

Výkaz výměr 
Soupis prvků  strukturovaná kabeláž, součástí výkazu pro 
stavební práce

ANO 

Základní způsobilost 
Výpis z  SKD evidenční číslo: W24040005961 ze dne 26.4.2024, 
elektronický originál

ANO 

Profesní způsobilost 
Výpis z  SKD evidenční číslo: W24040005961 ze dne 26.4.2024, 
elektronický originál

ANO 

Technická kvalifikace 
Seznam stavebních prací za poslední 5 let, uvedeny 3 stavby 
splňující požadované limity, předloženy 3 osvědčení o provedení 
zakázky                                 

ANO 

Seznam poddodavatelů 
Seznam poddodavatelů ze dne 15.5.2024,  Ing. Pavel Hlavinka, 
jednatel, elektronický originál ANO 

Seznam techniků 
Seznam techniků ze dne 15.5.2024, Ing. Pavel Hlavinka, jednatel, 
elektronický originál ANO 

Profesní životopis 
stavbyvedoucího , další 
požadované doklady 

Profesní životopis ze dne 25.3.2024, podepsaný technikem; 
Osvědčení  o autorizace 13373, obor pozemní stavby; diplom 
ČVUT  pozemní stavby 

ANO 

Návrh smlouvy

návrh smlouvy vyplněn v souladu se zadávací dokumentací, cena  
12.203.692,81 Kč bez DPH,   podepsáno dne 15.5.2024,  Ing. 
Pavel Hlavinka, jednatel, elektronický originál ANO 

Akceptace zadávacích 
podmínek 

Čestné prohlášení  ze dne 15.5.2024,  Ing. Pavel Hlavinka, 
jednatel, elektronický originál 

ANO 

Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmu …

Čestné prohlášení  ze dne 15.5.2024,  Ing. Pavel Hlavinka, 
jednatel, elektronický originál ANO 

Oprávněnost osoby, která 
podepsala návrh smlouvy

Plná moc ze dne (nečitelné datum), konverze listiny  do 
elektronické podoby ze dne 7.5.2024 ANO 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu  a neexistenci zákazu zadání zakázky 
z důvodu mezinárodních sankcí - vzor dle zadávací dokumentace 

Plná moc za COLSYS s.r.o. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Oceněný soupis prvků - strukturovaná kabeláž   

Seznam  významných 3  stavebních prací za  poslední  5 let:    3 významné stavby, 
v hodnotě min. 2,5  mil. Kč bez DPH za každou stavbu + 3 osvědčení o řádném 
provedení zakázky                                                                                                                  

Seznam poddodavatelů, vzor dle zadávací dokumentace 

seznam techniků vzor dle zadávací dokumentace

Profesní životopis , Osvědčení ČKAIT, Diplom 

návrh smlouvy na realizaci dodávky - vzor dle zadávací dokumentace  

Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek  - vzor dle zadávacích 
podmínek 

Formulář nabídky  - příloha dle zadávací dokumentace 

Oceněný výkaz výměr pro stavebních práce 

Oceněný  výkaz výměr - AV technika

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

Stavební úpravy a interiérové vybavení v objektech Smetanovo nábřeží a Opletalova v Praze, OPAKOVANÁ

 COLSYS  s.r.o. 
Kontrola (doklad, datum vystavení)

Splněno 
ANO/NE 12.203.692,81 Kč bez DPH 

Jistota (složení částky na účet, bankovní záruka, pojištění záruky ve prospěch 
zadavatele)


